蒸湘区市场监督管理局
关于申请公告注销蒸湘区 2025年

第一批特种设备的报告

@
@

@

@
@

衡阳市市场监督管理局:

我局通过对特种设备系统内数据清理，发现有2蒸吨及以下

生物质锅炉7台，需公告注销(后附表)，经我局执法人员现场

核查，依据特种设备法律法规、安全技术规范，《产业结构调整

指导目录》(2024年本)等要求，其中《特种设备安全法》第三

十二条:"禁止使用国家明令淘汰和已经报废的特种设备。";

《特种设备使用管理规则》3·10条:"使用单位和产权单位注销、

倒闭、迁移或者失联，未办理特种设备注销手续的，登记机关可

以采用公告的方式停用或者注销相关特种设备。"现依法依规向

市局登记部门申请公告注销。联系电话:0734战896782。

情况属实，特此说明。

@

丁

@卜@@
@希1斡

蒸湘区局申请公告注销特种设备统计表 包蒸吨及以下生物质锅炉)

使用单位名称产品编号型号规格设备代码设备类别设备名称使用证编号
设备制造

日期
备注

湖南良平农牧发展有限公司2006699DZG1-0.7-M
承压蒸汽锅

炉
卧式水管锅炉^S^fi D42863

衡阳康辰桂林米粉有限公司201145-2103DZL2-1.25-M
承压蒸汽锅

炉
燃生物质锅炉

^in as

D3002(16)

衡阳市金雁粮食购销有限公

司
3301DZW1-1.0-AII

承压蒸汽锅

炉
^D41815

衡阳市鹏曼木业有限公司131037DZG2-1.25-M
承压蒸汽锅

炉
生物质锅炉锅湘D42882

衡阳宏润橡胶有限公司2616DZW2-1.0-BMF
承压蒸汽锅

炉
承压蒸汽锅炉

锅@0湘

D00@0@臼8l

衡阳康地饲料有限公司201302-2372DZL2-1.25-BMF
承压蒸汽锅

炉

卧式快装链条炉

排锅炉D00129(18)

衡阳市巾立洁洗涤部2012681DZG2-1.25-SW
承压蒸汽锅

炉
蒸汽锅炉D42818